

Årsredovisning

för

Svea flame AB

556778-2239

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zdravko Zoric, Styrelseledamot
2023-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för Svea flame AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva försäljning främst av plåtbearbetningsmaskiner, spis- och kaminförsäljning, konsultverksamhet inom mekanisk konstruktion, projektering och layout inom plåtberbetning, svetsning och montering, konsultverksamhet inom kalkylering och tidstudier samt projektledning, export och import av spisar och kaminer jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 067	2 305	2 402	2 248
Resultat efter finansiella poster	1 214	10	-107	52
Soliditet (%)	40	21	30	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	109 674	9 820	219 494
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		9 820	-9 820	0
Årets resultat			788 363	788 363
Belopp vid årets utgång	100 000	119 494	788 363	1 007 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 494
årets vinst	788 363
	907 857
disponeras så att i ny räkning överföres	907 857
	907 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 066 844	2 305 163
Övriga rörelseintäkter		93 042	6 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 159 886	2 311 769
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 329 867	-1 756 348
Övriga externa kostnader		-883 447	-237 628
Personalkostnader	1	-540 313	-258 609
Övriga rörelsekostnader		-203 018	-45 473
Summa rörelsekostnader		-5 956 645	-2 298 058
Rörelseresultat		1 203 241	13 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 156	-3 891
Summa finansiella poster		10 310	-3 891
Resultat efter finansiella poster		1 213 551	9 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		963 551	9 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 188	0
Årets resultat		788 363	9 820

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

258 990

Summa varulager

0

258 990

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

359 652

55 403

Övriga fordringar

1 071 374

533 485

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 124

0

Summa kortfristiga fordringar

1 441 150

588 888

Kassa och bank

Kassa och bank

1 600 905

191 547

Summa kassa och bank

1 600 905

191 547

Summa omsättningstillgångar

3 042 055

1 039 425

SUMMA TILLGÅNGAR

3 042 055

1 039 425

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 494	109 674
Årets resultat		788 363	9 820
Summa fritt eget kapital		907 857	119 494
Summa eget kapital		1 007 857	219 494
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		963 678	319 350
Skatteskulder		126 172	0
Övriga skulder		120 727	488 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		573 621	11 999
Summa kortfristiga skulder		1 784 198	819 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 042 055	1 039 425

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Motala 2023-11-14

Zdravko Zoric
Zdravko Zoric
Verkställande direktör